謹啓 時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、平成 30 年 5 月 21 日開催の第 52 回定時株主総会

および取締役会におきまして、下記の通り、役員が選任され就任

致しました。つきましては、新しい陣容のもと、ますます社業の

発展に努力を致す所存でございますので、なにとぞ倍旧のご指導

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

平成 30 年 5 月吉日
株式会社イトー急行

代表取締役 加藤 善啓

記

会長（昇任）   大原 道夫
代表取締役社長  加藤 善啓
常務取締役（昇任）柴山 隆   第二事業部長、第三事業部長

営業企画部長
取締役      平井 美智雄 第一事業部長、安全管理部長
取締役      廣瀬 孝博  経理部長
取締役（新任）  坂井 裕   総務部長
監査役（新任）  鬼池 泰生
監査役（非常勤） 金子 和孝

以上

常務取締役 大原道夫、監査役 梶川 登は退任いたしました。
在任中に賜りましたご厚情に対しまして厚く御礼申し上げます。